АДМИНИСТРАЦИЯ

 Большевистского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.06.2023 г.                                    № 32

Об отмене постановления от 13.03.2017 г. №18

«Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в  Большевистском сельском поселении»

В связи с протестом прокуратуры от 22.06.2023 г. №7-43-2023

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Постановление администрации Большевистского сельского поселения от  13.03.2017 г. №18 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в  Большевистском сельском поселении»- отменить.

    2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения в сети  «Интернет».

Глава Большевистского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                        С.Ю.Скуратова